
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE RCG N° 1863/2025 DEL 07/10/2025

N° DetSet 228/2025 del 07/10/2025

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: Avviso di interpello per ricerca personale tramite selezione interna 
alla mobilità di personale appartenente all’Area dei Funzioni ed Elevata 
Qualificazione per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Giudiziario da 
assegnare all’ Ufficio del Giudice di Pace di Afragola -Presa d'atto procedura 
andata deserta.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1863/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04596-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 07/10/2025 al 22/10/2025

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2RCG N° 01863/2025 del 07/10/2025

OGGETTO: Avviso di interpello per ricerca personale tramite selezione interna alla mobilità

di  personale appartenente  all’Area  dei  Funzioni  ed  Elevata  Qualificazione per la

copertura di n. 1 posto di Funzionario Giudiziario da assegnare all’ Ufficio del Giudice di Pace di

Afragola -Presa d'atto procedura andata deserta. 

Relazione Istruttoria e Proposta di determinazione 

 Premesso  che  con  determinazione  n.  1649/2025 del  05/09/2025  veniva approvato  l’avviso

pubblico per mobilità interna tra il personale,  per la selezione di una figura di Funzionario

Giudiziario da assegnare all’Ufficio del Giudice di Pace di Afragola.

Dato atto che:

-  l’avviso veniva pubblicato sul portale istituzionale e all’Albo pretorio in data 08/09/2025 e che

il termine ultimo di presentazione delle domande è stato il giorno 18/09/2025

- alla  scadenza  del  termine  previsto  non è pervenuta  alcuna domanda di  partecipazione  alla
predetta mobilità interna di personale

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

- Il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;

Per tutto quanto sopra indicato si propone di 

DETERMINARE

Prendere atto che, in merito all’avviso di mobilità  interna di personale per la selezione di una
figura di Funzionario Giudiziario da assegnare all’Ufficio del Giudice di Pace di Afragola, non è
pervenuta alcuna domanda di partecipazione.

Dichiarare pertanto deserta la procedura di mobilità  interna di personale per la selezione di una
figura di Funzionario Giudiziario da assegnare all’Ufficio del Giudice di Pace di Afragola

Pubblicare  il  presente  atto  all'Albo  Pretorio  e  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  al  seguente
indirizzo: www.comune.afragola.na.it. 

Attestare la  regolarità  e la  correttezza  dell’azione  amministrativa  ai  sensi e  per  gli  effetti  di
quanto dispone l'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000.

Il  Funzionario

D.ssa Rosa Cuccurese

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 01863/2025 del 07/10/2025

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal

responsabile dell'attività istruttoria; Verificata la regolarità  e la  correttezza del

procedimento svolto ;

Visti :

l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti

di competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente

alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità

che disciplinano le  procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di

spesa;

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e

contabile.

DETERMINA

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e 

che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

- dare atto che la presente determina va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 
15(quindici) giorni consecutivi;

Il DIRIGENTE

D.SSA ALESSANDRA IROSO

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 01863/2025 del 07/10/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


		2025-10-07T16:00:28+0200
	DE CICCO CLEMENTINA


		2025-10-07T14:58:43+0200
	ALESSANDRA IROSO




